

# 6024 ApS

Midtfløjene 36 st th  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
26. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Qamil Sezallari  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

6024 ApS  
Midtfløjene 36 st th  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 40473084  
Regnskabsår: 26/04/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets er uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på -10.670 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 750.580 kr. og egenkapitalen udgjorde 64.330 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.670
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.670</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.670</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-10.670
<b>I alt</b> .....		<b>-10.670</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger .....		70.580
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.580</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000
Overført resultat .....		-10.670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.580</b>

# Egenkapitalopgørelse 26. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	75.000		75.000
Årets resultat .....		-10.670	-10.670
Egenkapital, ultimo .....	75.000	-10.670	64.330

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0